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Ehdotus valtioneuvoston asetukseksi ammatillisen koulutuksen, lukiokoulutuksen 

ja perusopetuksen jälkeisen valmistavan koulutuksen hakumenettelyistä annetun 

valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta 

Asetus on osa eduskunnan hyväksymän uuden ammatillisen koulutuksen lain toimeenpanemista. 

Merkittävä osa asetuksen sisällöstä on teknistä toimeenpanoa, jossa muutetaan yhteishakuasetusta 

vastaamaan lain säännöksiä ja terminologiaa. 

Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry esittää, että riippumatta hakuväylästä hakutulokset 

tulisi aikatauluttaa siten, että kaikilla hakijoilla olisi tieto koulutuspaikasta juhannukseen mennessä. 

Tämä on sekä opiskelijalle inhimillisesti että koulutuksen järjestäjän toiminnan kannalta tärkeää.  

Yhteiskunnan kansainvälistyessä ja työelämän monikulttuuristuessa tulisi vieraskielisen koulutuksen 

tarjontaa lisätä ammatillisessa koulutuksessa. Koulutuksen kohderyhmää edustavat myös muut kuin 

maahanmuuttajat. Kehityssuunta vastaisi elinkeinoelämän tarpeisiin. AMKE pitää tärkeänä, että 

selvitettäisiin yhteishaun laajentamista koskemaan vieraskieliseen ammatilliseen koulutukseen 

hakeutumista.   

AMKE tukee ehdotusta, että jatkossa urheilijoille suunnattuun ammatilliseen perustutkinto-

koulutukseen hakeuduttaisiin jatkuvan haun kautta. Näin koulutuksen järjestäjät voivat arvioida itse 

hakijoiden soveltuvuutta ja valmiutta yhdistää urheilijakoulutus ja tutkintokoulutus.  Perusopetuksen 

päättäviä urheilijoita voidaan ohjeistaa hakemaan sekä yhteishaussa että lisäksi täyttämään samaan 

aikaan jatkuvan haun hakemus.  

Lisätietoja: 

toimitusjohtaja Petri Lempinen, petri.lempinen@amke.fi p. 040 766 7805 

 

Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry on 85 

koulutuksen järjestäjän valtakunnallinen etujärjestö. AMKEn jäsenet kouluttavat yli 90 % kaikista 

ammatillisen koulutuksen opiskelijoista. 
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